Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana ! Jl Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

Torneo OPEN SAN GERARDO MAIELLA
Luogo Caposele [Avellino - Campania]
Periodo 24-05-2019 - 26-05-2019
Turni 5
Tipo Open
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  STRAZZULLO Luciano - ROBERTO F.
Partecipanti 37
Sito Internet
./ Dragojlovic Andjelkcm
) Seletsky Grigory == 1

2

1905029A

9 Pelyushenko Vladislav 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

09-05-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo

P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital
1 1 IM Dragojlovic Andjel k4.5 SRB 14.0'16.019.50 13.7:2291

2 4 FM Sel et sky Grigory 4.5 UKR 13.5'15.519. 00 13. 2:2255

3 16 1N Pel yushenko Vi adisl 4.0 TA 11.012.58.00 9.75 1712

4 2 IM  Vuelban Virgilio 3.5PH 14.517.0110. 0 10. 7:2271

5 5 FM Gronpvs Sergej s 3.51TA 14.517.0110. 0 10. 7:2224

6 8 CF Paduano C audi o 3.51TA 12.512.58.00 6.25 1995

7 9 IN Vitale Mchele 3.51TA 11.513.5'8.00 8.50 1844

8 6 IM  Ljubisavljevic Zivo3.5SRB 11.0'12.5 7.50 8.00 2057

9 15 1N Verre Gaetano 3.51TA 12.0114.018.50 9.50 1718

10 37 NC Fal anga Andrea 3.0l TA 11.511.57.50 5.00 1118

11 20 NC G annattasio Vincen3.01TA 11.513.5'8.00 6.50 1627

12 7 CcM Pascarelli Andrea 3.0I1TA 11.5'13.017.50 6.50 2019

13 24 3N G anni ni Fabi o 3.0 TA 8.50 10.015.00 5. 00 1525

14 3 M Franci osi Fausto 3.0l TA 14.517.010. 0 8.75 2257

15 11 oM Col ucci Stefano 2.51TA 14.016.019.50 6.00 1817

16 10 1N Rubi no Al do 2.51TA 14.0115.59.50 5.75 1839

17 23 1N Lanberti Valerio 2.51TA 10.010.016.50 4.75 1582

18 18 1IN Paduano Gennaro 2.51TA 12.014.5'8.50 6.25 1677

19 12 1IN Di Meo Antonio 2.51TA 10.511.57.50 4.25 1797

20 14 1N Cer one Donat o 2.51TA 10.011.016.50 3.25 1764

21 21 2N Trotta Nicola 2.51TA 9.00 10.016.00 3.25 1613

22 19 2N Franciosi Claudio 2.0I1TA 11.5'12.5/7.00 2.50 1644

23 17 1IN Fi co Tonmaso 2.01 TA 8.50 8.50 5.50 3.00 1709

24 36 NC Zarrilli Enzo Maria2.01TA 10.010.016.00 1.00 1133

25 27 3N De Guglielnb Pasqua2.01TA 10.0'11.016.50 2.50 1440

26 29 NC Zarrilli Mchele Ma2. 01 TA 7.50 7.50 4.50 1.00 1410
27 13 2N De Nunzio Antonio 2.01TA 12.0'13.58.50 4.25 1795

28 22 2N Pica Victor 2.01 TA 11.512.57.00 3.25 1592

29 34 NC Sar aci no Davi de 2.01 TA 10.510.57.00 2.00 1293

30 35 NC Mazzeo Francesco 2.0l TA 6.006.00 3.50 1.75 1143

31 32 NC Pica Juliet Govannl1l.51TA 11.513.58.00 4.25 1355

32 28 NC Ruggi ero Ar mando 1.51TA 9.50 10.57.00 2. 25 1421

33 33 NC Zarrilli Niccolo® 1.01TA 9.50 11.56.50 2.00 1347
34 30 NC Serino Vittorio 1.0ITA 9.00 9.00 6.50 0.00 1401
35 31 3N Donadi o G acinto 1.0I TA 5.505.50 3.50 0.00 1358

36 25 2N Saccone G ovanni 0.51TA 8.50 8.50 5.50 1.25 1470

37 26 NC Sibilia Paolo 0.01TA 10.0'11.016.50 0.00 1467
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T O oEN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana J| PLcaposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

Elenco partecipanti

23 1IN Lanberti Valerio | TA CAM 1582 1802 1961 1964 M 804126 102695

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc FI DE FSI
14 1IN Cerone Donato ITA BAS PzZ 1764 1638 1689 1970 859397 108010
11 CM Col ucci Stefano ITA CAM BN 1817 1774 1813 1962 824011 100448
27 3N De Cuglielno Pasqual TA CAM AV 1440 1570 1549 1960 881821 127762
13 2N De Nunzio Antonio |ITA CAM BN 1795 1656 1585 1969 2800026 137889
12 1IN Di Meo Antonio ITA CAM CE 1797 1789 1829 1987 851426 100412
31 3N Donadi o G aci nto ITA CAM NA 1358 1474 803 1952 891800 120317
1 M Dragojlovic Andjelk SRB SIC CT 2291 2000 2367 1959 918474 103417
37 NC Fal anga Andrea ITA CAM SA 1118 1763 1763 2010 28511620 182235
17 1N Fi co Tonmaso ITA BAS PZ 1709 1536 1586 1953 846830 101063
19 2N Franciosi Claudio |ITA CAM AV 1644 1540 1519 1960 802794 127580
3 M Franci osi Fausto I TA CAM AV 2257 1819 1891 1993 802808 127151
20 NC G annattasio Vincen| TA CAM SA 1627 1680 1791 1976 28511573 182087
24 3N G anni ni Fabi o ITA BAS PZ 1525 1531 1604 2000 2837736 166956
5 FM Gronobvs Sergej s ITA LAZ RM 2224 1985 2135 1965 811394 121317

SA

SR

SA

NA

NA

SA

FG

TTZETZTZTZTLTELTELELTETEEETETEITNMEELIELEEEETZETZEIEZETIELELZETIEZEZEZTZZZZZL @

6 IM  Ljubisavljevic Zivo SRB 2057 1743 1893 1941 902896 110580
35 NC Mazzeo Francesco I TA CAM 1143 1592 1626 2006 2898948 175255
8 CF Paduano d audi o | TA CAM 1995 1789 1966 2006 2806393 153009
18 1N Paduano Gennaro | TA CAM 1677 1778 1778 1965 861294 127954
7 CcM Pascarelli Andrea |ITA CAM 2019 1542 1614 1956 808946 114421
16 1N Pel yushenko VI adi sl I TA PUG 1712 1668 1909 1973 805963 126071
32 NC Pica Juliet GovannI TA CAM AV 1355 1750 1602 2005 2838805 168185
22 2N Pica Victor I TA CAM AV 1592 1569 1498 2002 2837914 168186
10 1IN Rubi no Al do ITA LAZ FR 1839 1683 1684 1976 867225 119608
28 NC Ruggi ero Ar mando ITA CAM SA 1421 1643 1495 1995 2899006 173988
25 2N Saccone G ovanni ITA CAM BN 1470 1562 1290 1966 888869 137888
34 NC Sar aci no Davi de ITA PUG FG 1293 1639 1595 2002 28507762 182507
4 FM Sel et sky Grigory UKR CAM NA 2255 2036 2403 1978 14112191

30 NC Serino Vittorio I TA CAM AV 1401 1543 1202 2007 28511484 182852
26 NC Sibilia Paol o ITA CAM AV 1467 1448 725 2005 2882723 178333
21 2N Trotta Nicola ITA CAM SA 1613 1690 1731 1965 2812946 109800
15 1IN Verre Gaet ano ITA CAM NA 1718 1802 1952 2006 2825274 156571
9 1N Vitale Mchele ITA CAM SA 1844 1779 1929 1997 2813128 130681
2 M Vuel ban Virgilio PH LAZ RM 2271 1932 2082 1972 5201896 131176
36 NC Zarrilli Enzo Marial TA CAM AV 1133 1519 1377 2009 2882570 178338
29 NC Zarrilli Mchele MalTA CAM AV 1410 1523 1360 2005 2882758 178339
33 NC Zarrilli Niccolo' ITA CAM AV 1347 1568 1235 2009 2882588 178340
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

STV vl OpEN SAN GERARDO MAIELLA
Italiana ] Jcaposele - 24052019 - 26-05-2019

(1905029A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 IM Dragojlovic Andjelko 4.5SRB| 19 B 1 |10 N1 |4 BA|8 N1|2 B1]|1
4 2 IM Vuelban Virgilio 335PH |20 N1 ]9 B1]18 N1 |5 BA|1 NO|-1
14 3 M Franciosi Fausto 3.0ITA| 21 B1 |12 N1 |16 B A|4 NO |15 B Ayl 1
2 4 FM Seletsky Gigory 45UKR| 22 N1 ]11 B1 |1 NA|3 B1|5 N1]|-1
5 5 FM Gonovs Sergejs 351TA| 23 B1 |14 N1|6 B1]|2 NA|4 BO|1
8 6 IM Ljubisavlijevic Zivojin 3.5 SRB| 24 N1 |13 BA |5 NO |32 B1 |11 N1 |-1
12 7 CM Pascarelli Andrea 3.0ITA| 25 B1 |16 NO |21 B1 |37 NO |12 B 1 |1
6 8 CF Paduano O audio 3.51TA| 26 N1 |15 B A |13 N1 |1 BO |18 N1 |-1
7 9 IN Vitale Mchele 3.51TA| 27 B1 |2 NO |23 BA|14 N1 |10 B1 |1
16 10 1N Rubino Al do 251TA| 28 N1 |1 BO |15 NA |35 B1|9 NO|-1
15 11 CM Colucci Stefano 251TA| 29 B1 |4 NO |27 B1 |16 NA|6 BO |1
19 12 1IN D Meo Antonio 251TA[30 N1 |3 BO |22 N1 |18 BA|7 NO|-1
27 13 2N De Nunzio Antonio 201TA|32 B1|6 NA|8 BO|23 NO |34 BA|1
20 14 1N Cerone Donato 251TA| 3 N1 |5 BO|[32 NA|9 BO |28 N1]|-1
9 15 1IN Verre Gaetano 3.51TA| 34 B1|8 NAJ|]10 BA|20 B1 |3 NA|I1
3 16 1IN Pelyushenko Viadislav 4.0I1TA| 3 N1 |7 B1 |3 NA|11 B A|37 B1 |1
23 17 1IN Fico Tommaso 2.01TA| O 018 BO |30 N1 |27 N1|]20 BO |O
18 18 1N Paduano Gennaro 251TA|37 B1 |17 N1]2 BO |12 NA|8 BO |1
22 19 2N Franciosi Caudio 201TA|1 NO |28 B1]37 NO |33 B1 |24 NO|-1
11 20 NC Gannattasio Vincenzo 3.01TA|2 B O |29 N1 |3 B1 |15 NO |17 N1 | -1
21 21 2N Trotta Nicola 251TA|3 NO |30 B1 |7 NO |28 BA|[32 N1]|-1
28 22 2N Pica Victor 201TA|4 BO |31 N1 |12 BO |34 NA |35 NA|-1
17 23 1IN Lanberti Valerio 25ITA|5 NO |33 B1]9 NA|13 B1|O 0]o0
13 24 3N Gannini Fabio 3.01TA|6 BO |32 NOJ|25 B1 |3 N1 |19 B 1 |1
36 25 2N Saccone G ovanni 0.5ITA| 7 NO |3 BA|24 NO|O o]0 0] -1
37 26 NC Sibilia Paolo 0.0ITA|8 BO |34 NO|3 NO|30 BO |29 BO |1
25 27 3N De Guglielnmo Pasquale 2.01TA|9 NO |3 B 1 ]11 NO |17 BO |33 N1 |-1
32 28 NC Ruggiero Armando 1.51TA| 10 B O |19 NO |31 B1 |21 NA|14 BO |1
26 29 NC Zarrilli Mchele Maria 2.0 1TA| 11 NO |20 B O |33 NO |31 B1 |26 N1]|-1
34 30 NC Serino Vittorio 1.0ITA| 12 BO |21 NO |17 BO |26 N1 |3 BO |1
35 31 3N Donadio G acinto 1L.OITA| O 0|22 BO |28 NO |29 NO|O 1]-1
31 32 NC PicaJuliet Govanna 1.51TA| 13 NO |24 B 1|14 BA|6 NO |21 BO |1
33 33 NC Zarrilli Nccolo ' 1.OITA| 14 B O |23 NO |29 B1 |19 NO |27 BO |1
29 34 NC Saracino Davide 201TA| 15 NO |26 B 1|20 NO |22 BA |13 N A| -1
30 35 NC Mazzeo Francesco 2.01TA| O 0|25 NA |26 B1|10 NO |22 BA|O
24 36 NC Zarrilli Enzo Maria 2.01TA| 16 B O |27 NO | O 1124 B0O|]3 N1 ]O
10 37 NC Falanga Andrea 3.0ITA| 18 NO | O 1119 B1]7 B1]16 NO|O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

S IVO T O oEN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana J| PLcaposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

14 1N Cer one Donato ITA 1764 4 1.50 2.27 -0.77 1638 1689 1970 M 859397 108010
11 C™M Col ucci St efano I TA 1817 4 1.50 1.83 -0.33 1774 1813 1962 M 824011 100448
27 3N De CGuglielnpo Pasqual TA 1440 4 1.00 1.20 -0.2 1570 1549 1960 M 881821 127762
13 2N De Nunzio Antonio |ITA 17955 2.00 3.03 -1.03 1656 1585 1969 M 2800026 137889
12 1IN Di Meo Antonio ITA 1797 4 1.50 1.72 -0.22 1789 1829 1987 M 851426 100412
31 3N Donadi o G aci nto I TA 1358 2 0.00 0.62 -0.62 1474 803 1952 M 891800 120317
1 M Dragojlovic Andjel k SRB 22915 4.50 3.77 0.73 2000 2367 1959 M 918474 103417
37 NC Fal anga Andrea ITA 1118 4 2.00 0.32 1.68 1763 1763 2010 M 28511620 182235
17 1IN Fi co Tonmaso ITA 1709 3 1.00 1.98 -0.98 1536 1586 1953 M 846830 101063
19 2N Franciosi Claudio |ITA 1644 4 1.00 2.44 -1.44 1540 1519 1960 M 802794 127580
3 M Franci osi Fausto I TA 22575 3.00 4.18 -1.18 1819 1891 1993 M 802808 127151
20 NC G annattasio Vincen| TA 1627 4 2.00 1.73 0.27 1680 1791 1976 M 28511573 182087
24 3N G anni ni Fabi o ITA 15255 3.00 2.64 0.36 1531 1604 2000 M 2837736 166956
5 FM Gronobvs Sergej s I TA 22245 3.50 3.45 0.05 1985 2135 1965 M 811394 121317
23 1N Lanmberti Valerio ITA 1582 3 1.50 0.49 1.01 1802 1961 1964 M 804126 102695
6 M Lj ubi savl jevic ZivoSRB 2057 5 3.50 3.74 -0.24 1743 1893 1941 M 902896 110580
35 NC Mazzeo Francesco ITA 1143 3 1.00 0.29 0.71 1592 1626 2006 M 2898948 175255
8 CF Paduano C audi o ITA 19954 2.50 2.61 -0.11 1789 1966 2006 M 2806393 153009
18 1N Paduano Gennaro ITA 16775 2.50 1.93 0.57 1778 1778 1965 M 861294 127954
7 CM Pascarelli Andrea |ITA 20195 3.00 4.40 -1.4 1542 1614 1956 M 808946 114421
16 1N Pel yushenko VI adisl ITA 17125 4.00 2.42 1.58 1668 1909 1973 M 805963 126071
32 NC Pica Juliet GovannlITA 13555 1.50 0.70 0.8 1750 1602 2005 F 2838805 168185
22 2N Pica Victor ITA 1592 5 2.00 2.88 -0.88 1569 1498 2002 M 2837914 168186
10 1IN Rubi no Al do ITA 18395 2.50 3.07 -0.57 1683 1684 1976 M 867225 119608
28 NC Ruggi ero Ar mando ITA 14215 1.50 1.26 0.24 1643 1495 1995 M 2899006 173988
25 2N Saccone G ovanni I TA 1470 3 0.50 1.37 -0.87 1562 1290 1966 M 888869 137888
34 NC Sar aci no Davi de ITA 1293 4 1.00 0.43 0.57 1639 1595 2002 M 28507762 182507
4 FM Sel et sky Grigory UKR 22555 4.50 3.331.17 2036 2403 1978 M 14112191

21 2N Trotta Nicola ITA 16134 1.50 1.73 -0.23 1690 1731 1965 M 2812946 109800
15 1N Verre Gaet ano ITA 1718 5 3.50 2.13 1.37 1802 1952 2006 M 2825274 156571
9 1N Vitale Mchel e ITA 18445 3.502.94 0.56 1779 1929 1997 M 2813128 130681
2 M Vuel ban Virgilio PH 22715 3.50 3.80-0.3 1932 2082 1972 M 5201896 131176
36 NC Zarrilli Enzo MarialTA 1133 3 0.00 0.30 -0.3 1519 1377 2009 M 2882570 178338
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana l J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D

S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
30 NC Serino Vittorio ITA 14011 1.001.70-0.7 -21 1543 1202 2007 M 182852
26 NC Sibilia Paol o I TA 1467 2 0.00 2.90 -2.9 -84 1448 725 2005 M 178333
29 NC Zarrilli Mchele MalTA 14102 1.00 1.900.1 3 1523 1360 2005 M 178339
33 NC Zarrilli Niccolo' ITA 13471 1.001.20-0.2 -6 1568 1235 2009 M 178340
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV:IVe TR VI O 5 EN SAN GERARDO MAIELLA
Italiana ] Pcaposele - 24-05-2019 - 26052019

(1905029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Dragojl ovic Andj el ko SRB 2291 | 19 2N Franciosi d audio ITA 1644 1 - 0
2 20 NC G annattasio Vincenz ITA 1627 | 2 IM  Vuelban Virgilio PH 2271 0 - 1
3 3 M Franci osi Fausto ITA 2257 | 21 2N Trotta Nicola ITA 1613 1 - O
4 22 2N Pica Victor ITA 1592 | 4 FM Seletsky Gigory UKR 2255 0 - 1
5 5 FM G onopbvs Sergejs ITA 2224 | 23 1IN Lanberti Valerio ITA 1582 1 - 0
6 24 3N @G annini Fabio ITA 1525 | 6 IM Ljubisavljevic Zivoj SRB 2057 0 - 1
7 7 CM Pascarelli Andrea ITA 2019 | 25 2N Saccone G ovanni ITA 1470 1 - O
8 26 NC Sibilia Paolo I TA 1467 | 8 CF  Paduano d audio ITA 1995 0 - 1
9 9 IN Vitale Mchele ITA 1844 | 27 3N De Cuglielnm Pasqual ITA 1440 1 - O
10 28 NC Ruggiero Arnando ITA 1421 | 10 1IN Rubino Al do ITA 1839 0 - 1
11 11 CM Colucci Stefano ITA 1817 | 29 NC Zarrilli Mchele Mar ITA 1410 1 - O
12 30 NC Serino Vittorio ITA 1401 | 12 1IN Di Meo Antonio ITA 1797 0 - 1
13 13 2N De Nunzio Antonio ITA 1795 | 32 NC Pica Juliet G ovanna ITA 1355 1 - 0
14 33 NC Zarrilli N ccolo ' ITA 1347 | 14 1IN Cerone Donato ITA 1764 0 - 1
15 15 1N Verre Gaetano ITA 1718 | 34 NC Saracino Davide ITA 1293 1 - 0
16 36 NC Zarrilli Enzo Maria ITA 1133 | 16 1N Pel yushenko M adi sl a ITA 1712 0 - 1
17 18 1N Paduano Gennaro ITA 1677 | 37 NC Falanga Andrea ITA 1118 1 - O
18 17 1IN Fico Tonmmaso I TA 1709 | 0 - F
19 31 3N Donadio G acinto I TA 1358 | 0 - F
20 35 NC Mazzeo Francesco I TA 1143 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV:IVe TR VI O 5 EN SAN GERARDO MAIELLA
Italiana ] Pcaposele - 24-05-2019 - 26052019

(1905029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 1N Rubino Aldo 1 ITA 1839 | 1 IM Dragojlovic Andjel ko 1 SRB 2291 0 - 1

2 2 IM  Vuelban Virgilio 1 PH 2271 | 9 IN Vitale Mchele 1 ITA 1844 1 - 0

3 12 1IN D Meo Antonio 1 ITA 1797 | 3 M Franci osi Fausto 1 ITA 2257 0 - 1

4 4 FM Seletsky Gigory 1 UKR 2255 | 11 CM Colucci Stefano 1 ITA 1817 1 - O

5 14 1N Cerone Donato 1 ITA 1764 | 5 FM G onpvs Sergejs 1 ITA 2224 0 - 1

6 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 1 SRB 2057 | 13 2N De Nunzio Antonio 1 ITA 1795 A% - A
7 16 1IN Pelyushenko Vladisla 1l ITA 1712 | 7 CM Pascarelli Andrea 1 ITA 2019 1 - O

8 8 CF  Paduano O audi o 1 ITA 1995 | 15 1IN Verre Gaetano 1 ITA 1718 Apn- A
9 17 1IN Fico Tonmaso 0 ITA 1709 | 18 1N Paduano Gennaro 1 ITA 1677 0 - 1
10 19 2N Franciosi daudio 0 ITA 1644 | 28 NC Ruggiero Armando 0 ITA 1421 1 - O
11 29 NC Zarrilli Mchele Mar O ITA 1410 | 20 NC Gannattasio Vincenz 0 ITA 1627 0 - 1
12 21 2N Trotta Nicola 0 ITA 1613 | 30 NC Serino Vittorio 0 ITA 1401 1 - O
13 31 3N Donadio G acinto 0 ITA 1358 | 22 2N Pica Victor 0 ITA 1592 0 - 1
14 23 1N Lanberti Valerio 0 ITA 1582 | 33 NC Zarrilli Nccolo ' 0 ITA 1347 1 - 0
15 32 NC Pica Juliet GovannaO ITA 1355 | 24 3N Gannini Fabio 0 ITA 1525 1 - 0O
16 25 2N Saccone G ovanni 0 ITA 1470 | 35 NC Mazzeo Francesco 0 ITA 1143 Apn- A
17 34 NC Saracino Davide 0 ITA 1293 | 26 NC Sibilia Paolo 0 ITA 1467 1 - O
18 27 3N De Cuglielnm Pasqual 0 ITA 1440 | 36 NC Zarrilli Enzo Maria 0 ITA 1133 1 - O
19 37 NC Falanga Andrea 0 ITA 1118 | 1 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1905029A)

SV:IVe TR VI O 5 EN SAN GERARDO MAIELLA
Italiana ] Pcaposele - 24-05-2019 - 26052019

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 3
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36

Cat

Bi anco Pun Fed
Dr agoj | ovi ¢ Andj el ko 2 SRB
Paduano Gennar o 2 I TA
Franci osi Fausto 2 I TA
Gronovs Sergej s 2 I TA
De Nunzi o Antonio 1.5 ITA
Verre Gaet ano 1.5 ITA
Pascarel |i Andrea 1 I TA
Vitale Mchel e 1 I TA
Col ucci Stefano 1 I TA
Pica Victor 1 I TA
Pica Juliet Govannal I TA
Fal anga Andrea 1 | TA
G annattasio Vincenz 1 I TA
G anni ni Fabi o 0 I TA
Mazzeo Francesco 0.5 ITA
Serino Vittorio 0 I TA
Ruggi ero Ar mando 0 I TA
Zarrilli N ccolo ' 0 I TA
Zarrilli Enzo Maria O I TA

El o

2291
1677
2257
2224
1795
1718
2019
1844
1817
1592
1355
1118
1627
1525
1143
1401
1421
1347
1133

S

4

2

16
6

8

10
21
23
27
12
14
19
34
25
26
17
31
29

Ner o
Sel et sky

Gigory

Vuel ban Virgilio
Pel yushenko VI adi sl a 2

Lj ubi savljevic Zivoj 1.5
Paduano d audi o

Rubi no Al
Trotta Ni
Lanmberti

do
cola
Val erio

De Cugliel no Pasqual
Di Meo Antonio
Cer one Donato

Fr anci osi
Sar aci no

Cl audi o
Davi de

Saccone G ovann
Sibilia Paol o

Fi co Tommaso
Donadi o G acinto

Zarrilli

M chel e Mar

Pun
2
2

1.5
1

1
1
1
1
1
1
1
0.5
0
0
0
0

Fed
UKR
PHI
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2255
2271
1712
2057
1995
1839
1613
1582
1440
1797
1764
1644
1293
1470
1467
1709
1358
1410

Risultato
Ays -
0-1
A - A
1-0
0-1
Ay - A
1-0
Avs -
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1 -




Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SV:IVe TR VI O 5 EN SAN GERARDO MAIELLA
Italiana ] Pcaposele - 24-05-2019 - 26052019

(1905029A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM \Vuelban Virgilio 3 PH 2271 | 5 FM G onovs Sergejs 3 ITA 2224 Ap- A
2 8 CF  Paduano C audi o 2.5 ITA 1995 | 1 IM Dragojlovic Andjelko 2.5 SRB 2291 0 - 1

3 4 FM  Sel etsky Grigory 2.5 UKKR 2255 | 3 M Franci osi Fausto 2.5 ITA 2257 1 - 0

4 16 1N Pelyushenko Vladisla2.5 ITA 1712 | 11 CM Colucci Stefano 2 ITA 1817 An- A
5 37 NC Fal anga Andrea 2 ITA 1118 | 7 CM Pascarelli Andrea 2 ITA 2019 1 - 0

6 12 1IN D Meo Antonio 2 ITA 1797 | 18 1N Paduano Gennaro 2 ITA 1677 A% - A
7 15 1IN Verre Gaetano 2 ITA 1718 | 20 NC Gannattasio Vincenz 2 ITA 1627 1 - 0

8 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 1.5 SRB 2057 | 32 NC Pica Juliet Govannal.5 ITA 1355 1 - O

9 14 1N Cerone Donato 1.5 ITA 1764 | 9 IN Vitale Mchele 1.5 ITA 1844 0 - 1

10 10 1IN Rubino Al do 1.5 ITA 1839 | 35 NC WMzzeo Francesco 1.5 ITA 1143 1 - 0
11 23 1N Lanberti Valerio 1.5 ITA 1582 | 13 2N De Nunzio Antonio 1.5 ITA 1795 1 - O
12 27 3N De CGuglielno Pasqual 1 ITA 1440 | 17 1N Fico Tommaso 1 ITA 1709 0 - 1
13 19 2N Franciosi Caudio 1 ITA 1644 | 33 NC Zarrilli Nccolo" 1 ITA 1347 1 - 0
14 21 2N Trotta Nicola 1 ITA 1613 | 28 NC Ruggiero Arnmando 1 ITA 1421 Ap- A
15 34 NC Saracino Davide 1 ITA 1293 | 22 2N Pica Victor 1 ITA 1592 Av- A
16 36 NC Zarrilli Enzo Maria 1 ITA 1133 | 24 3N G annini Fabio 1 ITA 1525 0 - 1
17 26 NC Sibilia Paolo 0 ITA 1467 | 30 NC Serino Vittorio 0 ITA 1401 O - 1
18 29 NC Zarrilli Mchele Mar O ITA 1410 | 31 3N Donadio G acinto 0 ITA 1358 1 - O
19 25 2N Saccone G ovanni 0.5 ITA 1470 | 0 - F
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
S IVO T O oEN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)

Italiana'  PCavosele - 24.05-2019- 26.05-2019

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 5

aooo\lovm.bwwl—\g)

N R R RRR R R R R
O ©Wow~NOUMWNIEO

g n

16

11
18

17
24
13
28
32
35
33
30
26
23
25
31

Cat
I'M
FM
IN

£2z66666622=22222%

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun
Dragojlovic Andjel ko 3.5 SRB 2291 | 2 IM  Vuelban Virgilio 3.5
Gronpvs Sergej s 3.5 ITA 2224 | 4 FM  Sel etsky Gigory 3.5
Pel yushenko VI adi sl a 3 ITA 1712 | 37 NC Falanga Andrea 3
Franci osi Fausto 2.5 ITA 2257 | 15 1IN \Verre Gaetano 8
Col ucci Stefano 2.5 ITA 1817 | 6 IM Ljubisavljevic Zivoj 2.5
Paduano Gennar o 2.5 ITA 1677 | 8 CF  Paduano d audio 2.5
Vitale Mchele 2.5 ITA 1844 | 10 1IN Rubino Aldo 2.5
Pascarel |i Andrea 2 ITA 2019 | 12 1IN D Meo Antonio 2.5
Fi co Tonmaso 2 ITA 1709 | 20 NC Gannattasio Vincenz 2
G anni ni Fabi o 2 ITA 1525 | 19 2N Franciosi Cdaudio 2
De Nunzi o Antonio 1.5 ITA 1795 | 34 NC Saracino Davide 1.5
Ruggi ero Ar mando 1.5 ITA 1421 | 14 1IN Cerone Donato 1.5
Pica Juliet Govannal.5 ITA 1355 | 21 2N Trotta Nicola 1.5
Mazzeo Francesco 1.5 ITA 1143 | 22 2N Pica Victor 1.5
Zarrilli N ccolo ' 1 ITA 1347 | 27 3N De CGuglielno Pasqual 1
Serino Vittorio 1 ITA 1401 | 36 NC Zarrilli Enzo Maria 1
Sibilia Paol o 0 ITA 1467 | 29 NC Zarrilli Mchele Mar 1
Lanmberti Valerio 2.5 |ITA 1582 |
Saccone G ovanni 0.5 ITA 1470 |
Donadi o G aci nto 0 ITA 1358 |

Fed
PHI

UKR
I TA
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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El o
2271
2255
1118
1718
2057
1995
1839
1797
1627
1644
1293
1764
1613
1592
1440
1133
1410

Risultato
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
0-1
1-0
1-0
0-1
1-0
Ay - A
0-1
0-1
Ay - A
0-1
0-1
0-1
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana ' J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

IM SRB El o FI DE: 2291 Perf: 2367 Media: 2000. 80 WW: 0.73
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 19 2N Franciosi daudio I TA 1644 647 0.92 1 1 1
2 N 10 1IN Rubino Aldo I TA 1839 452 0.92 1 2 2
3 B 4 FM Sel etsky Gigory UKR 2255 36 0.55 Ay 2 2
4 N 8 CF  Paduano d audio I TA 1995 296 0.85 1 3 3
5B 2 IM  Vuelban Virgilio PH 2271 20 0.53 1 4 4
3.77 4 4

IM  PHI El o FI DE: 2271 Perf: 2082 Media: 1932.60 WW: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 20 NC Gannattasio Vincenzo I TA 1627 644 0.92 1 1 1
2 B9 IN Vitale Mchele | TA 1844 427 0.92 1 2 2
3 N 18 1IN Paduano Gennaro I TA 1677 594 0.92 1 3 3
4 B 5 FM  Gronmovs Sergejs I TA 2224 47 0.57 Ay 3 3
5 N1 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2291 -20 0.47 O 3 3
3.8 3 3

M I TA El o FI DE: 2257 Perf: 1891 Media: 1819.00 WW: -1.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 21 2N Trotta Nicola ITA 1613 644 0.92 1 1 1
2 N 12 1IN D Mo Antonio I TA 1797 460 0.92 1 2 2
3 B 16 1IN Pelyushenko VI adi sl av I TA 1712 545 0.92 Ay 2 2
4 N 4 FM Sel etsky Grigory UKR 2255 2 0.5 O 2 2
5 B 15 1IN Verre Gaetano I TA 1718 539 0.92 Ay 2 2
4.18 2 2

FM  UKR El o FI DE: 2255 Perf: 2403 Media: 2036.20 WWwe: 1.17

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 2N Pica Victor I TA 1592 663 0.92 1 1 1

2 B 11 CM Colucci Stefano | TA 1817 438 0.92 1 2 2

3 N1 IM Dragojlovic Andjel ko SRB 2291 -36 0.45 Ay 2 2

4 B 3 M Franci osi Fausto I TA 2257 -2 0.5 1 3 3

5 N5 FM  Gronmovs Sergejs | TA 2224 31 0.54 1 4 4
3.33 4 4

FSI - OPEN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A) - Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019 - Pag. 12/22



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana ' J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

FM I TA El o FI DE: 2224 Perf: 2135 Media: 1985.80 WW: 0.05
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 23 1IN Lanberti Valerio | TA 1582 642 0.92 1 1 1
2 N 14 1IN Cerone Donato I TA 1764 460 0.92 1 2 2
3 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2057 167 0.72 1 3 3
4 N 2 IM  Vuelban Virgilio PH 2271 -47 0.43 Ay 3 3
5B 4 FM Sel etsky Gigory UKR 2255 -31 0.46 O 3 3
3.45 3 3

IM SRB El o FI DE: 2057 Perf: 1893 Media: 1743.20 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 24 3N Gannini Fabio I TA 1525 532 0.92 1 1 1
2 B 13 2N De Nunzio Antonio I TA 1795 262 0.82 Ay 1 1
3 N5 FM G onpvs Sergejs | TA 2224 -167 0.28 0 1 1
4 B 32 NC Pica Juliet G ovanna I TA 1355 702 0.92 1 2 2
5 N 11 CM Colucci Stefano | TA 1817 240 0.8 1 3 3
3.74 3 3

CM ITA El o FI DE: 2019 Perf: 1614 Media: 1542.00 WWwe: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 25 2N Saccone G ovanni I TA 1470 549 0.92 1 1 1
2 N 16 1IN Pelyushenko VI adi sl av I TA 1712 307 0.86 O 1 1
3 B 21 2N Trotta Nicola I TA 1613 406 0.92 1 2 2
4 N 37 NC Falanga Andrea ITA 1118 901 0.92 O 2 2
5 B 12 1N D Mo Antonio I TA 1797 222 0.78 1 3 3
4.4 3 3

CF ITA El o FI DE: 1995 Perf: 1966 Media: 1789.60 WW: -0.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 26 NC Sibilia Paolo I TA 1467 1 0 1
2 B 15 1IN Verre Gaetano I TA 1718 277 0.83 Ay 0 1
3 N 13 2N De Nunzio Antonio I TA 1795 200 0.76 1 1 2
4 B 1 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2291 -296 0.15 O 1 2
5 N 18 1N Paduano Gennaro I TA 1677 318 0.87 1 2 3
2.61 2 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IVO N O oEN SAN GERARDO MAIELLA
Italiana 'J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-20

(1905029A)

19

| TA
N
27
2
23
14
10

a M WON R 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 1844

Cat
3N
M
IN
IN
IN

Normre

De Cugliel mo Pasqual e
Vuel ban Virgilio
Lanberti Valerio

Cer one Donat o

Rubi no Al do

Perf:

Fed
I TA
PHI

I TA
I TA
I TA

1929

FIDE Ital

1440
2271
1582
1764
1839

Medi a: 1779.20 WWe: 0.56

Dif Exp R FPE PT
404 0.92 1 1 1
-427 0.08 0 1 1
262 0.82 Ay 1 1
80 0.61 1 2 2
5 0.51 1 3 3
2.94 3 3

IN I TA
N
28
1
15
35

9

a s~ wN e A
Z 0 zZ2W®Z20

El o FI DE: 1839

Cat
NC
I'M
IN
NC
IN

None

Ruggi ero Ar mando

Dr agoj | ovi ¢ Andj el ko
Verre Gaet ano
Mazzeo Francesco
Vitale Mchel e

Perf:

Fed
I TA
SRB
I TA
I TA
I TA

1684

FIDE Ital

1421
2291
1718
1143
1844

Medi a: 1683.40 WMWe: -0.57

Dif Exp R F PE PT
418 0.92 1 1 1
-452 0.08 0 1 1
121 0.66 Ay 1 1
696 0.92 1 2 2
-5 0.49 0 2 2
3.07 2 2

I TA
N
29
4
27
16
6

a d» WON B 4
WZW=ZW o

El o FI DE: 1817

Cat
NC
FM
3N
IN
I'M

None

Zarrilli Mchele Maria
Sel et sky Grigory

De CGugliel nbo Pasqual e
Pel yushenko VI adi sl av
Lj ubi savljevic Zivojin

Perf :

Fed
I TA
UKR
I TA
I TA
SRB

1813

FI DE Ital

2255
1440
1712
2057

1410

Medi a: 1774.80 WWe: -0.33

Df Exp R F PE PT
1 0 1
-4380.08 0 0 1
377 0.91 1 1 2
105 0.64 Ay 1 2
-2400.2 0 1 2
1.83 1 2

| TA
N
30
3
22
18
7

a s~ w N e H
Z 0 2zZ2W®Z20

El o FI DE: 1797

Nome

Serino Vittorio
Franci osi Fausto
Pica Victor
Paduano Gennaro
Pascarel li Andrea

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1829

FIDE Ital

2257
1592
1677
2019

1401

Medi a: 1789.20 WWwe: -0.22

Dif Exp R F PE PT
1 0 1
-460 0.08 0 0 1
205 0.76 1 1 2
120 0.66 Ay 1 2
-2220.22 0 1 2
1.72 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana ' J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

2N I TA El o FI DE: 1795 Perf: 1585 Media: 1656.40 WW: -1.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Pica Juliet G ovanna I TA 1355 440 0.92 1 1 1
2 N6 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2057 -2620.18 Ay 1 1
3 B 8 CF  Paduano d audio I TA 1995 -2000.24 0 1 1
4 N 23 1IN Lanberti Valerio | TA 1582 213 0.77 O 1 1
5 B 34 NC Saracino Davide I TA 1293 502 0.92 Ay 1 1
3.03 1 1

IN I TA El o FIDE: 1764 Perf: 1689 Media: 1638.20 WW: -0.77
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N33 NC Zarrilli Niccolo* I TA 1347 1 0 1
2 B5 FM G onpvs Sergejs | TA 2224 -460 0.08 O 0 1
3 N 32 NC Pica Juliet G ovanna I TA 1355 409 0.92 Ay 0 1
4 B 9 IN Vitale Mchele | TA 1844 -80 0.39 O 0 1
5 N 28 NC Ruggiero Armando I TA 1421 343 0.88 1 1 2
2.27 1 2

IN I TA El o FIDE: 1718 Perf: 1952 Media: 1802.20 WWwe: 1.37

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 34 NC Saraci no Davi de I TA 1293 425 0.92 1 1 1

2 N 8 CF  Paduano d audio I TA 1995 -277 0.17 Ay 1 1

3 B 10 1IN Rubino Al do I TA 1839 -1210.34 Ay 1 1

4 B 20 NC G annattasio Vincenzo I TA 1627 91 0.62 1 2 2

5 N 3 M  Franciosi Fausto I TA 2257 -5390.08 Ay 2 2
2.13 2 2

IN ITA El o FIDE: 1712 Perf: 1909 Media: 1668.80 WW: 1.58

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 36 NC Zarrilli Enzo Maria ITA 1133 579 0.92 1 1 1

2 B7 CM Pascarel li Andrea I TA 2019 -3070.14 1 2 2

3 N3 M Franci osi Fausto | TA 2257 -545 0.08 Ay 2 2

4 B 11 CM Col ucci Stefano I TA 1817 -105 0.36 Ay 2 2

5 B 37 NC Falanga Andrea ITA 1118 594 0.92 1 3 3
2.42 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana ' J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

IN I TA El o FI DE: 1709 Perf: 1586 Media: 1536.25 WW: -0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 B 18 1IN Paduano Gennaro I TA 1677 32 0.54 O 0 0
3 N30 NC Serino Vittorio I TA 1401 1 0 1
4 N 27 3N De CGuglielnm Pasqual e I TA 1440 269 0.83 1 1 2
5 B 20 NC dannattasio Vincenzo I TA 1627 82 0.61 O 1 2
1.98 1 2

IN ITA El o FIDE: 1677 Perf: 1778 Media: 1778.00 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 NC Falanga Andrea I TA 1118 559 0.92 1 1 1
2 N 17 IN Fico Tonmaso I TA 1709 -32 0.46 1 2 2
3 B2 IM  Vuelban Virgilio PH 2271 -594 0.08 0 2 2
4 N 12 1N D Meo Antonio I TA 1797 -1200.34 Ay 2 2
5 B 8 CF  Paduano O audio I TA 1995 -3180.13 0 2 2
1.93 2 2

2N I TA El o FI DE: 1644 Perf: 1519 Media: 1540.40 WWe: -1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IM  Dragojlovic Andjel ko SRB 2291 -647 0.08 O 0 0
2 B 28 NC Ruggiero Armando I TA 1421 223 0.78 1 1 1
3 N 37 NC Falanga Andrea ITA 1118 526 0.92 O 1 1
4 B 33 NC Zarrilli Niccolo' I TA 1347 1 1 2
5 N 24 3N Gannini Fabio I TA 1525 119 0.66 O 1 2
2.44 1 2

NC ITA El o FI DE: 1627 Perf: 1791 Media: 1680.20 WW: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IM  Vuelban Virgilio PH 2271 -644 0.08 0 0 0
2 N29 NC Zarrilli Mchele Maria I TA 1410 1 0 1
3 B 34 NC Saracino Davide I TA 1293 334 0.88 1 1 2
4 N 15 1IN Verre Gaetano I TA 1718 -91 0.38 O 1 2
5 N 17 1IN Fico Tommaso I TA 1709 -82 0.39 1 2 3
1.73 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana ' J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

2N I TA El o FIDE: 1613 Perf: 1731 Media: 1690.60 WW: -0.23
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 3 M Franci osi Fausto I TA 2257 -644 0.08 O 0 0
2 B 30 NC Serino Vittorio I TA 1401 1 0 1
3 N7 CM Pascarelli Andrea I TA 2019 -406 0.08 O 0 1
4 B 28 NC Ruggiero Armando ITA 1421 192 0.75 Ay 0 1
5 N 32 NC Pica Juliet G ovanna I TA 1355 258 0.82 1 1 2
1.73 1 2

2N I TA El o FI DE: 1592 Perf: 1498 Media: 1569.20 WW: -0.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B4 FM Sel etsky Grigory UKR 2255 -6630.08 0 0 0
2 N 31 3N Donadio Gacinto | TA 1358 234 0.79 1 1 1
3 B 12 1IN D Mo Antonio I TA 1797 -2050.24 0 1 1
4 N 34 NC Saracino Davide I TA 1293 299 0.85 Ay 1 1
5 N 35 NC Mazzeo Francesco I TA 1143 449 0.92 Ay 1 1
2.88 1 1

IN ITA El o FI DE: 1582 Perf: 1961 Media: 1802.50 WWe: 1.01
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 FM Gronovs Sergejs I TA 2224 -642 0.08 O 0 0
2 B 3 NC Zarrilli Niccolo ' I TA 1347 1 0 1
3 N9 IN Vitale Mchele | TA 1844 -2620.18 Ay 0 1
4 B 13 2N De Nunzio Antonio I TA 1795 -2130.23 1 1 2
5 0 0 F1 2
0. 49 1 2

3N ITA El o FI DE: 1525 Perf: 1604 Media: 1531.80 WW: 0.36
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2057 -5320.08 0 0 0
2 N 32 NC Pica Juliet G ovanna I TA 1355 170 0.72 0 0 0
3 B 25 2N Saccone G ovanni I TA 1470 55 0.58 1 1 1
4 N 36 NC Zarrilli Enzo Maria ITA 1133 392 0.92 1 2 2
5 B 19 2N Franciosi Caudio I TA 1644 -1190.34 1 3 3
2.64 3 3
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IVO N O oEN SAN GERARDO MAIELLA
Italiana 'J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-20

(1905029A)

19

El o FI DE: 1470

Elo Italia: 1467 Variaz:

66565698

Normre

Pascarel li Andrea
Mazzeo Francesco
G anni ni Fabio

Nome

Paduano d audi o

Sar aci no Davi de

Mazzeo Francesco
Serino Vittorio
Zarrilli Mchele Maria

-84

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1290
FIDE Ita
2019
1143
1525

725
FIDE I tal
1995

1293

1143

1401
1410

Medi a: 1562.33 WWe: -0.87

Df Exp R F PE PT
-549 0.08 0 0 0
327 0.87 Ay 0 0
-55 0.42 0 0 0
0 FO 0
0 FO 0
1.37 0 0

Medi a: 1448. 40

Dif Exp. R FPE PT
-528 0.08 0 0 0
174 0.73 O 0 0
324 0.87 O 0 0
66 0.59 0 0 0
57 0.58 0 0 0
2.85 0 0

3N ITA
C N
9
36
11
17

33

a s w NP A
Z2 0 zZ2m®Z2

El o FI DE: 1440

Cat
IN
NC
™M
IN
NC

None

Vital e Mchel e
Zarrilli Enzo Maria
Col ucci Stefano

Fi co Tommaso
Zarrilli N ccolo '

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1549
FIDE Ita
1844
1133
1817
1709
1347

Medi a: 1570.00 WWe: -0.2
Dif Exp R FPE PT
-404 0.08 O 0 0
307 0.86 1 1 1
-377 0.09 O 1 1
-269 0.17 O 1 1
1 1 2
1.2 1 2

I TA
N
10
19
31
21
14

mhwmn—\—u%
WZW=ZW o

El o FI DE: 1421

Cat
IN
2N
3N
2N
IN

Nome

Rubi no Al do
Franciosi d audio
Donadi o G acinto
Trotta Nicola

Cer one Donat o

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1495
FIDE | tal
1839
1644
1358
1613
1764

Medi a: 1643.60 WWe: 0.24
Df Exp R FPE PT
-4180.08 0 0
-2230.22 0
63 0.59 1
-192 0.25 Ay
-3430.12 0
1.26

=)
)
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

09-05-2024

S IVO N O oEN SAN GERARDO MAIELLA
Italiana ' J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

(1905029A)

NC |ITA Elo Italia: 1410 Variaz: 3 Perf: 1360 Media: 1523. 20
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 CM Colucci Stefano | TA 1817 -407 0.08 O 0 0
2 B 20 NC G annattasi o Vincenzo I TA 1627 -217 0.22 O 0 0
3 N33 NC Zarrilli Niccolo' I TA 1347 63 0.59 O 0 0
4 B 31 3N Donadio G acinto | TA 1358 52 0.57 1 1 1
5 N 26 NC Sibilia Paolo I TA 1467 -57 0.42 1 2 2
1.88 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1401 Variaz: Perf: 1202 Medi a: 1543. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 12 1IN D Mo Antonio I TA 1797 -396 0.08 0 0 0
2 N 21 2N Trotta Nicola I TA 1613 -2120.23 0 0 0
3 B 17 1IN Fico Tomnmaso I TA 1709 -3080.14 0 0 0
4 N 26 NC Sibilia Paolo I TA 1467 -66 0.41 1 1 1
5 B 36 NC Zarrilli Enzo Maria I TA 1133 268 0.83 0 1 1
1.69 1 1

3N ITA El o FI DE: 1358 Perf: 803 Medi a: 1474.33 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 B 22 2N Pica Victor I TA 1592 -2340.21 O 0 0
3 N 28 NC Ruggiero Armando I TA 1421 -63 0.41 0 0 0
4 N 29 NC Zarrilli Mchele Maria I TA 1410 0 0 0
5 0 1 FO 1
0.62 0 1

NC ITA El o FI DE: 1355 Perf: 1602 Media: 1750.80 WWw: 0.8
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 2N De Nunzio Antonio I TA 1795 -440 0.08 O 0 0
2 B 24 3N Gannini Fabio I TA 1525 -1700.28 1 1 1
3 B 14 1IN Cerone Donato I TA 1764 -409 0.08 Ay 1 1
4 N 6 IM Ljubisavljevic Zivojin SRB 2057 -702 0.08 0 1 1
5 B 21 2N Trotta Nicola I TA 1613 -2580.18 0 1 1
0.7 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana ' J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

NC |ITA Elo Italia: 1347 Variaz: -6 Perf: 1235 Medi a: 1568. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Cerone Donato I TA 1764 -417 0.08 O 0 0
2 N 23 1IN Lanmberti Valerio I TA 1582 -2350.21 O 0 0
3 B 29 NC Zarrilli Mchele Maria |ITA 1410 -63 0.41 1 1 1
4 N 19 2N Franciosi daudio | TA 1644 -297 0.15 0 1 1
5 B 27 3N De Cuglielm Pasqual e I TA 1440 -93 0.37 0 1 1
1.22 1 1

NC ITA El o FI DE: 1293 Perf: 1595 Media: 1639.80 WW: 0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Verre Gaetano I TA 1718 -4250.08 0 0 0
2 B 26 NC Sibilia Paolo I TA 1467 1 0 1
3 N 20 NC @G annattasi o Vincenzo I TA 1627 -3340.12 0 0 1
4 B 22 2N Pica Victor I TA 1592 -2990.15 Ay 0 1
5 N 13 2N De Nunzio Antonio I TA 1795 -5020.08 Ay 0 1
0.43 0 1

NC I TA El o FIDE: 1143 Perf: 1626 Media: 1592.00 WWw: 0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 0O FO 0
2 N 25 2N Saccone G ovanni I TA 1470 -327 0.13 Ay 0 0
3 B 26 NC Sibilia Paolo I TA 1467 1 0 1
4 N 10 1IN Rubino Aldo | TA 1839 -696 0.08 0 0 1
5 B 22 2N Pica Victor I TA 1592 -4490.08 Ay 0 1
0.29 0 1

NC I TA El o FI DE: 1133 Perf: 1377 Media: 1519.50 WW: -0.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Pelyushenko VI adislav I TA 1712 -5790.08 0 0 0
2 N 27 3N De Cuglielm Pasqual e I TA 1440 -3070.14 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 24 3N Gannini Fabio | TA 1525 -3920.08 0 0 1
5 N30 NC Serino Vittorio I TA 1401 1 0 2
0.3 0 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana ' J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

NC I TA El o FIDE: 1118 Perf: 1763 Media: 1763.00 WW: 1.68
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 18 IN Paduano Gennaro I TA 1677 -5590.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 2N Franciosi Oaudio | TA 1644 -526 0.08 1 1 2
4 B 7 CM Pascarel li Andrea I TA 2019 -9010.08 1 2 3
5 N 16 1IN Pelyushenko VI adi sl av I TA 1712 -594 0.08 O 2 3
0. 32 2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SIV:IVe VRIS VI O EN SAN GERARDO MAIELLA (1905029A)
Italiana l J' Caposele - 24-05-2019 - 26-05-2019

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
26 NC Sibilia Paolo ITA 3 0.0 1477 677 1467 2005 M 178333
29 NC Zarrilli Mchele MaITA 3 1.0 1600 1475 1410 2005 M 178339
30 NC Serino Vittorio ITA 4 0.0 1563 763 1401 2007 M 182852
33 NC Zarrilli Niccolo' ITA 4 0.0 1607 807 1347 2009 M 178340
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